２０１９年３月吉日

お取引先様 各位

不二電機工業株式会社

技術営業部

生産拠点変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび生産拠点の再編に伴い、弊社草津製作所にて製作しております接続機器の生産拠点

を新旭工場へ変更する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

弊社ではこれからもお取引先様への一層の品質ならびにサービスの向上に努めてまいりますので、

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

―記―

１．生産拠点変更の対象品について

   角形コネクタ     ：ＳＣ形、ＸＣ形、ＫＣ形、ＭＰＣ形

   コネクタ端子台   ：ＴＣＸ形、ＴＣＸＳ形、ＴＱＸ形、ＨＣ形、ＸＣＴＦ形

   コントロールジャック：ＫＪ形、ＮＪ形、ＣＪ形、ＨＪ形、ＨＣＪ形、

   （大電流接触子）   ＭＥＪＡ形、ＬＪ形、ＳＪ形

２．生産拠点について

【現在】 草津製作所    [住所] 滋賀県草津市野村三丁目４－１

 ↓

【変更】 新旭工場     [住所] 滋賀県高島市新旭町太田字西川原９０５－１

※生産拠点変更に伴い作業員は変更となりますが、生産工程・設備につきましては従来通り

変更はございません。

３．生産拠点の変更時期について

   ２０１９年９月２日生産分より、本体組立・検査の全工程を移管致します。

４．その他

   出荷拠点（みなみ草津工場）に変更はございません。

本件に関する不明点等がございましたら、弊社営業担当までご連絡をお願い申し上げます。

                                         以上